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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91501001C

2. Data e Regjistrimit 26/02/1999
3. Emri i Subjektit ''FRIGO FOOD''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 3 DESHMORET  YZBERISHT 

1.138.676.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje 
rrugesh,hapje 
kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,dig
a,vepra bonifikuese dhe ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin. 
Shitje me pakice te produkteve. Import-eksport, paketim, 
tregtim, shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore 
per njerez (mish dhe nenproduktet e tij).
Fatjon Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bendis Husi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2019                Deri: 

13. Ortakët SokolMeqemeja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.138.676.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina tip Iveco Fiat AB 368 AG 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Transit me targe 
AB175BO Korce  Mollaj MOLLAJ Mollaj, tek Frigoriferi-
Dvoran Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip NISSAN,tipi 
kamion me targe TR 6765 F Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
tip Iveko Daily me targe AA 675 TG Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti tip IVEKO me targa TR 9771 L Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me 
targe TR 4852 S. Tirane Tirane  TIRANE HELMES-PEZE 
Tirane  Kashar YZBERISH Automjet tip Renault Traffic me 
targa AB868CJ Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip 
Furgon Mercedes Benz me Targe TR 01 45 N Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311 
CDI me targe AA 842 PB Tirane Tirane  TIRANE Furgon 
Tip Mercedes Benz me Targë AA 815 JI Tirane Tirane  
TIRANE Mjet tip Volkswagen,Lloji ATP me targe TR 3151 
L Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me 
targe TR 4036 P Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip 
Volkswagen,lloji ATP me targe TR 3144 L Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311 
CDI me targe AA 841 PB Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip 
Volkswagen,tipi ATP me targe TR 7016 J Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me targe AB370AG 
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Zona 
Kadastrale 3866, Nr Pasurie 317/24, Kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Mjet tip Renault master me targe AB 631 ET Fier 
Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori,prane Frigoriferit 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me 
targe AA765DB Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip 
Volkswagen,tipi ATP me targe TR 7015 J Tirane Tirane  
TIRANE Makina Tip Mercedes Benz AB 061 AG Tirane 
Tirane  TIRANE Makina tip Iveco Fiat AB 369 AG Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Peugeot me targe AA 614 PF 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Volkswagen Caddy me 
targe AA 659 XB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''FRIGO  FOOD''
E-Mail: hanafrigofood@gmail.com  
Telefon: 27558803  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.10.12.2009 mbi 
caktimin e ekspertes Zj.Lefteri Kushta pë të bërë zmadhimin 
e kapitalit. Ne ceshtjen me cn-458315 behet 
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shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
28.09.2010 per emerimin e Z.Doranin Agalliu si ekspert per 
rritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046329-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/1999

Numri i Vendimit:20922, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 26.02.1999. Emri I Subjektit ''APOLLO''. Forma Ligjore Shpk. Data e 
Themelimit 26.02.1999. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rruga: Kongresi i 
Lushnjes, Pall.76, Shk.2, Ap.16. Kapitali 100 000 Leke. Objekti import-eksport te 
artikujve te ndryshem. Perfaqesues Ligjor Sokol Meqemea Ortak Sokol Meqemea

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ30-October-20070020.pdf

2. 20/02
/2004

Numri i Vendimit:20922/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem ehste vendosur te ndryshohet emertimi i shoqerise nga 
''APOLLO'' ne ''FRIGO-FOOD'' shpk. Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne 
adresen e re Tirane, Rr. Tre Deshmoret, Yzberisht.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ30-October-20070020.pdf

3. 05/02
/2007

Numri i Vendimit:20922/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem ehste vendosur rritja e kapitalit themeltar me kontribute ne 
natyre ne masen 47.680.790 Leke. Emerohet ekspert kontabel Lefteri Kushta.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ30-October-20070020.pdf

4. 13/03
/2007

Numri i Vendimit:20922/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertit kontabel Lefteri 
Kushta  per rritjen e kapitalit themeltar i cili rritet me 47.680.790 Leke dhe arrin ne vleren 
47.780.790 Leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ30-October-20070020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55097104-DC5E-4B92-8AD9-5CA1D10A908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55097104-DC5E-4B92-8AD9-5CA1D10A908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55097104-DC5E-4B92-8AD9-5CA1D10A908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55097104-DC5E-4B92-8AD9-5CA1D10A908B
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18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153314-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162832-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me targe TR 7015 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makinë marka Tojota,,Tipi HILUX,me targë TR 3869 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me targe TR 4036 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me targe TR 7016 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip DAF,ATV me targe TR 7814 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,lloji ATP me targe TR 3144 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,Lloji ATP me targe TR 3151 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Renault,tipi kamion me targe TR 3652 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip NISSAN,tipi kamion me targe TR 6765 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,Lloji ATP me targe TR 3152 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Benz,lloji kamion me targe TR 6785 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Benz ,Lloji Furgon me targe TR 7769 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Tip MAN,Lloji Kamion me targe TR 7425 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Benz,lloji kamion me targe TR 8459 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Volkswagen,lloji ATP me targe TR 7014 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112664CA-9760-44EF-B134-01F86F8A9F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA691C-67DA-4EAA-8E49-14D555B0477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5946212B-534B-4FF6-A552-619D749586D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F5DF1A-0CA3-46F9-B5F4-9D74E5AE8C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C50E4B8-BA6A-4CBC-8B0F-A651CD28FA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C422C-7FD2-443F-8345-C6A8FC0C4580
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Mjet Tip Benz,Lloji ATP,me targeTR 9238 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Benz ,Lloji Kamion me targe TR 5905 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Tip Benz,Lloji kamion me targe TR 7401 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187219-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("27558803")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Benz,lloji kamion me targe TR 8459 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199112-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "47.780.790,00"          u be            "148.097.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "477.807,90"          u be            "1.480.970,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.780.790,00")            u be              ("148.097.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228284-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip kamion benz me targa TR 8995 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB79B74C-CC19-4248-9862-114E6E046EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16BAC29-2F1D-477D-A8AB-D91EFC6B2A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C38099-EA7C-4BA1-95A8-9745139E7CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3221C5A-ACB7-4328-AF36-F966FA68B8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A57D0D2-BEAA-4486-BF90-23F592BEBC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E029FED-9E55-4ED7-8AC5-63082B740BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF0DB92-B25C-486A-993D-C7C2D45AE31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1865340C-FF57-477B-A284-1116ACB3B7D4
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Dokumenti i autorizimit

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240315-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqse Renault TR 1522 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault TR 1524 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263623-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me targe TR 4486 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me targe TR 4488 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me targe TR 4852 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267222-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  Mercedes Benz CDI ngyrë e bardhë me targë TR 4485 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306233-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Bar-Restorant-Hotel  Lazi Kondakçi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A66DF-9906-407B-B768-23357C6A8629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5126A-2454-4426-A32F-C4D989185F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099CDC8B-3A3B-4A89-BE54-86559606A7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062D130-E654-4546-AD6B-D6D8525B3D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2F69C-B60F-4DD7-84A0-6B2CE26CAC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8BCBB4-56ED-4A16-9483-82ACD524329B
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Rruga e Kavajës,magazinat e Sh.A Letër Kartonit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327753-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "148.097.000,00"          u be            "215.884.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.480.970,00"          u be            "2.158.840,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr.1 dt.10.12.2009 
mbi caktimin e ekspertes Zj.Lefteri Kushta pë të bërë zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("148.097.000,00")            u be              ("215.884.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410709-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Furgon Mercedes Benz me Targe TR 01 45 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458315-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "215.884.000,00"          u be            "1.036.784.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.158.840,00"          u be            "10.367.840,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr.1 dt.10.12.2009 mbi caktimin e ekspertes 
Zj.Lefteri Kushta pë të bërë zmadhimin e kapitalit")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit nr.1 dt.10.12.2009 mbi caktimin e ekspertes Zj.Lefteri Kushta pë të bërë 
zmadhimin e kapitalit. Ne ceshtjen me cn-458315 behet shenimi:Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem date 28.09.2010 per emerimin e Z.Doranin Agalliu si ekspert per 
rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA87A41-0A99-4B48-901F-0A9C5EC409C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99AD34F-3250-47C5-A505-9CACC965977D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4454F8A1-9E5E-4AC9-884C-63E045CE9771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F91EB1C-C522-4077-A9CE-9389ECE639BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395FD6E1-F885-4A44-9EAC-DB11EE8A4237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD4607-BE6A-466F-9842-36FC662A38AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9A1E21-154E-43C2-AB0C-6EB6F2183365


8

ishte                      ("215.884.000,00")            u be              ("1.036.784.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470129-11-10
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje rrugesh,hapje 
kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,diga,vepra bonifikuese dhe 
ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514851-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.03.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion  AA038 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572242-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 28.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise per nje periudhe pesevjecare Z.Fatjon Xhaferraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Xhaferaj")                      Nga data 
"28/06/2011             Ne daten "27/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Sokol Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B0DC9-5508-47C6-892A-3E27292251E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C63D15-5EDA-4A46-A240-E77E09D89139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47EC6DC-27B3-46B9-9987-13BB80A1D51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BD6757-B287-4B08-A90C-482B0E77A3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0729F4FA-B1A8-4EB9-85F8-881881DBF325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BFB568-53B5-4A83-8125-3E26FE4D994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE1666-16A7-49C9-85E3-82CC3E3F41D2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678878-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës,magazinat e Sh.A Letër Kartonit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719614-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.03.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip IVEKO me targa TR 9771 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760451-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesese se administratorit, date 26.04.2012, per 
hapjen nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori,prane Frigoriferit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B58C836-73B1-4726-AD15-D30230A1F0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E91BEB-FFB7-4320-8103-507AB9F315F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F82AD0-B837-4F22-A051-A4789851A209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F82AD0-B837-4F22-A051-A4789851A209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC3E139-1DF0-47EA-B873-C568FCD0702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE2EBA1-B2AA-4A41-8209-FDA45376AE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17FA42-6030-473F-BFC7-00BC9C0F4660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548524A-09F7-4EFD-B5B4-A2161D54C732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD901F58-97ED-4741-8005-EBFDCD1D0D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6A9EC-DD2F-43AB-B647-517E4C735465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19BF59-06E2-48A4-ACA5-88E66466B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5567A39B-B969-4E1F-A914-C532BB69D80E
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23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841686-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.07.2012, per 
mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqse Renault TR 1522 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip kamion benz me targa TR 8995 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Benz,lloji kamion me targe TR 6785 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
Tip Benz,Lloji ATP,me targeTR 9238 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
Tip Benz,Lloji kamion me targe TR 7401 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault TR 1524 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Benz ,Lloji Furgon me targe TR 7769 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853931-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10838 Prot, Dosje Nr.569, date 
03.08.2012, leshuar nga shoqeria permbaruese private “E.P.S.A”, ku urdherohet vendosja e 
mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron prane cdo subjekti tregtar debitori Sokol 
Meqemeja, duke ndaluar tjetersimin apo disponimin e tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962487-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2  dt. 09.12.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lefteri Kushta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 17.12.2012  per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 14.12.2012 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.036.784.000,00"          u be            "1.138.676.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.367.840,00"          u be            "11.386.760,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Meqemeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.036.784.000,00")            u be              ("1.138.676.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17945A-05D6-4931-8C4D-A00491C90CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77AB938-97BF-49E1-8447-0AD15F4246AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087721-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5620 Prot.,datë 30.04.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Sokol Meqemeja e kerkuar me shkresen Nr.10838 
dt.03.08.2012 si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430902-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2825, Nr. 4573 Prot., datë 08.04.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ Strati Bailiff’s Service“ sh.p.k ku është urdhëruar : 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara pranë jush që pala 
debitore Z.Sokol Luan Meqemeja në këto shoqëri: “ Frigo Food ” Sh.P.K, me Nuis ( Nipt) 
J 91501001 C. Këto aktive do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551204-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713885-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.164 Regj., datë 5.11.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Dionis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678A847-4FAF-4F10-B235-0DEAB3F7BB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678A847-4FAF-4F10-B235-0DEAB3F7BB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F984BB33-9416-46E3-9D2D-32748E041FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89C680D-87FB-453C-A008-74EBF87DED5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1E3106-0959-4FB8-B60B-B960F26194B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DEF80E-5030-4DB1-8B43-A50FCF09D206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75084C5A-6868-4066-9AA0-A79708723FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9C66C8-50BA-4DEA-A8A4-30424F099389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E6049F-B360-4B42-96AF-444F57D6BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF50099-0517-487F-A01E-4563754100B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9DCAB0-1424-49BD-B9C6-B8EF62087953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9DCAB0-1424-49BD-B9C6-B8EF62087953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36E823A-7A5B-46BF-A741-DD72A4C282FC
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Mekshaj, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi aktivet e subjektit Shoqeria "FRIGO FOOD" Shpk me nipt J91501001C, deri ne nje 
urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849709-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.04.02.2015, për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Mercedes Benz me Targë AA 815 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881934-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936682-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise,ku eshte vendosur: Te emeroje Z.Ilia Çeçe, ne detyren e Ekspertin te Autorizuar, 
per te bere auditimin e pasyrave financiare te vitit 2014.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "17/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067346-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1367FF38-ABFC-4A53-B084-14C9A949013E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1367FF38-ABFC-4A53-B084-14C9A949013E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58B3055-D33F-47D1-80DE-7618864DBD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9E4A68-50A6-4F52-9848-0DBE1D84A24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39470385-0EA5-48B3-91D4-2A91ECB5B07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DF6EEC-F160-4534-8987-9B526DF9EB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E297AB1-6739-4011-B74E-3319CC92F6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDDD530-4535-4FC2-81AE-53A694635176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDDF2E1-78DE-491C-87B2-B09C12F032CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDDF2E1-78DE-491C-87B2-B09C12F032CB
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27.05.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip DAF,ATV me targe TR 7814 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
Tip MAN,Lloji Kamion me targe TR 7425 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Benz ,Lloji Kamion me targe TR 5905 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  Mercedes Benz CDI ngyrë e bardhë me targë TR 4485 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Volkswagen,Lloji ATP me targe TR 3152 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me targe TR 4486 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072667-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147719-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-433820-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.12.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE06F88-8CCF-4CFF-998A-049809D1A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617CB56-96C6-4872-8D02-98392BD43B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617CB56-96C6-4872-8D02-98392BD43B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09753E-A0C1-45C0-AC97-BE12EEE5563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09753E-A0C1-45C0-AC97-BE12EEE5563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1932FC9-E275-4CB7-8248-CA462A422144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A06B0EA-3F47-4714-8750-5EB10C034922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF803FE-4928-4E24-B125-BE48DA3C5FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603E9C5C-3E93-44E7-8CC0-BF3AD4040B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F6C113-4368-4CF9-8051-CA4A89CCF79B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Bar-Restorant-Hotel  Lazi Kondakçi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769769-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
24.06.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Fatjon Xhaferaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("24/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811502-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835544-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbylllja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Renault,tipi kamion me targe TR 3652 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion  AA038 AC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me targe TR 4488 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65D6250-8B73-434F-BDA8-5FC9E7A0A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3092350C-7290-4730-8657-C7AD5D848E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37DE85A-667A-414E-BB40-ED447275F722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37DE85A-667A-414E-BB40-ED447275F722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9752745-1C39-404A-8AD6-300323139B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906D6C5F-6A7D-4CAD-A86E-A18B1D90C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059BC7A-AAAC-4266-AA81-FC0B45FB7546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059BC7A-AAAC-4266-AA81-FC0B45FB7546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBAE9B-CA52-4298-BCD4-597203F91863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FABF1F-5D44-4C6B-BDA4-60E4C6614B9E
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Makinë marka Tojota,,Tipi HILUX,me targë TR 3869 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845008-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915560-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918973-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010779-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311 CDI me targe AA 841 PB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311 CDI me targe AA 842 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014736-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9FF763-340A-4C49-B74D-B1DF2A307D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9FF763-340A-4C49-B74D-B1DF2A307D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90185E02-CE56-47F6-8A6F-E5660242634C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A46F2CE-1D5E-4AA6-B58A-0003BDEAE7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FCA947-F8C2-4F7A-AA74-762C831C60F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F857D-8012-41F8-9C08-A794E0170A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A540326-76DC-4796-BA2B-5F094FFEA910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A540326-76DC-4796-BA2B-5F094FFEA910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F849C2A-2882-414A-AF65-B0F29397EA72
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dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje 
rrugesh,hapje kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,diga,vepra 
bonifikuese dhe ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin.")          u be            ("Import-eksport te artikujve te 
ndryshem.Germime dheu,hapje rrugesh,hapje 
kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,diga,vepra bonifikuese dhe 
ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin. Shitje me pakice te produkteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 317/24, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044703-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot me targe AA 614 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045764-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.164 Regj, datë 12.11.2014, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dionis 
Mekshaj, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së Sekuestros Konservative mbi aktivet e 
subjektit shoqëria "Frigo Food", shpk me NIPT J91501001C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221111-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918AC410-AD44-4C02-B600-2352E20B52DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C9E6D-1D58-4D89-8CD9-BB36F0D76C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109A41D1-4D3E-47CA-A819-DA51A49D15F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109A41D1-4D3E-47CA-A819-DA51A49D15F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB08B25-7905-4FB6-94CF-1F3B3F25348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDD34E3-C3E0-4095-963D-C1880FF43AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDD34E3-C3E0-4095-963D-C1880FF43AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38784D-9F1A-4D3F-91DB-054E073C292E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2017 ku 
eshte vendosur: Te ndryshoje ekspertin kontabel . Te largoje z. Ilia Çeçe,  ekspert kontabel 
te autorizuar te autorizuar (regjistruar) me nr. license 266. Emerimin e znj. Gerta Avrami, 
ekspert kontabel te autorizuar (regjistruar) me nr. license 348, per te kontrolluar llogarite 
vjetore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607530-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 27.12.2017, per te 
mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Volkswagen,lloji ATP me targe TR 7014 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900951-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2825, Nr. 5988 Prot., datë 30.07.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ Strati Bailiff’s Service“ sh.p.k ku është urdhëruar : 
Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet që pala debitore Z.Sokol Luan 
Meqemeja zoteron në shoqërine : “ Frigo Food ” Sh.P.K, me Nuis ( Nipt) J91501001C.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922091-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 30.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9249CD22-202A-474F-8E39-0BE722C459D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075CF82D-235B-4D73-9B09-355258C353EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE3CFE-2FCA-438E-89B1-FCD81219DDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE3CFE-2FCA-438E-89B1-FCD81219DDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA68DE63-D8F8-4742-83C0-29CF4652F35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA147FB-F794-4DC6-8192-39622B5CB217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CB4EE9-F952-49E8-A6D1-8597A2EA5356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CB4EE9-F952-49E8-A6D1-8597A2EA5356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041C82B-2733-481B-8B9E-7B68B9900D44
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Iveko Daily me targe AA 675 TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Aktet e prishjes se shoqerise

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934876-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934936-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950057-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1084Prot., datë 18.09.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.10670 Prot., date 20.09.2018 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore Z. Sokol Meqemeja ne 
shoqerine “FRIGO FOOD” SH.P.K., me NUIS- J91501001C me administrator Z. Fatjon 
Xhaferaj, ne masen 100%.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99417E0-0420-4DDB-86C5-18288CF6FF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99417E0-0420-4DDB-86C5-18288CF6FF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB58BD3-F7E5-4004-9466-1C8159255AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B771B1D-5E79-4553-AF90-A34AE81C9FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36CBE9F-6BBA-404D-BBD3-B76CEEF7E692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91616FAE-957F-4722-A474-DD0040555C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659D7F16-5ABC-491D-B176-197EF59F47DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC845BC-E4C0-45C2-B847-1E4C3B075108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC6B967-F5A1-4FF5-9C26-22963E6B5EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873514C-9736-46EF-986E-C954549CA203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C333432-3668-4467-9F68-EF18048C1914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7969F11-6D50-4FE9-B837-14AFB8973C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FBE051-7EC0-49F3-BAE6-78E2A9144AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4260CF2B-635F-4552-91E0-9156EAF34D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5F7CF2-81D4-4B14-A326-C67FD20FEC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BD7B62-FB44-4F58-9CA7-FC8887C3A9BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010869-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1252 Regj., Nr. 1252/4 Prot., date 
13.11.2018, protokolluar nga QKB me Nr.12936 Prot., date 14.11.2018 lëshuar nga 
“Sherbimi Permbarimor “JUS” sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases  se 
sekuestros konservative  mbi kuotat e debitorit ''FRIGO FOOD'' sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J91501001C, per shumen e detyrimit prej 536,000 (peseqind e tridhjete e gjashte mije) leke 
perfshire dhe tarifen e Sherbimit Permbarimor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013843-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1252 Regj., Nr. 1252/5 Prot., date 
14.11.2018, protokolluar nga QKB me Nr.13091 Prot., date 16.11.2018 lëshuar nga 
“Sherbimi Permbarimor “JUS” sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases  se sekuestros 
konservative nga kuotat/aksionet e debitorit ''FRIGO FOOD'' sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J91501001C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028607-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1285 Prot. date 30.11.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore E.G BAILIFF SERVICE, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative, vendosur me shkresen Nr. 1084 Prot. date 18.09.2018, mbi te gjitha askionet 
e zoteruara nga debitori z. Sokol Meqemeja ne shoqerine Frigo Food Shpk, me NUIS 
(NIPT) J91501001C me administrator z. Fatjon Xhaferaj, ne masen 100%.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068629-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dyetsore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hanafrigofood@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Volkswagen Caddy me targe AA 659 XB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7301A0-1CA5-4A7A-B110-DB693DC6AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2A2D08-B336-4BF4-BDAA-3FC0AF3397E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62A52A-9561-4A9D-A0B5-5F35EE76D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7555064-59B1-4C2E-BDB6-6ADB18F3E121
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215353-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 31.05.2019, ku është vendosur:Te 
ndryshoje ekspertin kontabel:Te largoje znj.Gerta Avrami ekspert kontabel te 
autorizuar(Regjistruar).Te emeroje Z.Bendis Husi ekspert kontabel te 
autorizuar(Regjistruar) me nr.368 license per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"31/05/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-281746-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
raport paement public.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim i asamblese se ortakeve per pasqyrat financiare 2018.pdf
shenime mbi pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -1-
frigo.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte E RREGULLUAR.xlsx
FRIGO FOOD PASQYRA E NDRYSHIMIT TE  KAPITALIT-1- (1).xlsx
raport ecurie.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487522-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2020 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D21DA-CC2C-401E-B830-0035602E8CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A193F-B937-43E6-8BF4-A58C1E9042C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A193F-B937-43E6-8BF4-A58C1E9042C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAADE1DB-C09E-4256-8FC2-C275E6EB892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E889181-9EB8-4104-B3A9-449185479258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152A623-0585-4F73-9615-45FC25433AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152A623-0585-4F73-9615-45FC25433AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE20643-A4BD-41B6-8258-A714EFEBEBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3950FD6-C94B-41AE-A4BE-5E90D8C654CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFDE257-5C26-4460-9F84-D309E6109FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3435F7B-9B8A-4B4C-8335-5790430EB177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0E96F9-EACB-4FFA-97C0-BE78F344F272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936B507-647D-41CF-9336-5600FA41D708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936B507-647D-41CF-9336-5600FA41D708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C048DE0C-95FF-4E0A-B5C2-73A616833C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE50488-6070-4D5A-9A19-A8B0654264AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB34B179-7A60-4281-9A91-9D25B23D7347
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rrugesh,hapje kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,diga,vepra 
bonifikuese dhe ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin. Shitje me pakice te produkteve")          u be            ("Import-eksport 
te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje rrugesh,hapje 
kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,diga,vepra bonifikuese dhe 
ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin. Shitje me pakice te produkteve. Import-eksport, paketim, 
tregtim, shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez (mish dhe 
nenproduktet e tij).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512818-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.05.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip Iveco Fiat AB 369 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip Iveco Fiat AB 368 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Tip Mercedes Benz AB 061 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528023-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
Mollaj, tek Frigoriferi-Dvoran;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C29B2AA-880C-4A1B-B5CF-514DDF56DEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C29B2AA-880C-4A1B-B5CF-514DDF56DEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D578DBE7-D27A-4B11-BB41-6F50259B963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9172C998-AAAF-4C11-95E2-6F87FC6B4D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E40D37-1372-4D12-A78D-67D34C6BCD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C87C9-5993-4C50-80BF-A85CF3A38A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4978F5B-1850-444D-B2C1-F99BF1616D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4978F5B-1850-444D-B2C1-F99BF1616D0B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652537-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet tip Renault Traffic me targa AB868CJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723809-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.06.2021, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip Transit me targe AB175BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip Volkswagen Caddy me targe AA765DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip Volkswagen Caddy me targe AB370AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726078-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BA413C-07C8-444F-B296-1DBC50C8563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FA90AE-FEBE-47D0-8B3B-257E833EFE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FA90AE-FEBE-47D0-8B3B-257E833EFE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACEC4DD-16BA-4906-B9A8-6F214F5583DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3444FC35-51FA-4F75-BC83-4FA4D2C3A71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3444FC35-51FA-4F75-BC83-4FA4D2C3A71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8CED96-7D25-4C7D-9977-5C127D69BCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B76133E-7B59-4323-BDC7-73526E91FB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8083B945-34FB-49D9-ABDE-0E78BD46DFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3F2339-19D4-455A-84F8-182C76317B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3F2339-19D4-455A-84F8-182C76317B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3331D41-5EFD-472B-ABF0-DC1159D9DAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABAD969-BFDB-468D-B0C8-FC3AC3FE3A5D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta FRIGO FOOD PER QKB (2SAKTE.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte FRIGO FOOD PER QKB.xlsx
shenime shpjeguese per pasqyrat financiare frigo food 2019.pdf
pagesa e gjobes bilanc 2019.pdf
raport publik.pdf
vendim ortaku 2019 frigo  food.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) FRIGO PER  QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6)FRIGO PER QKB.xlsx
raport ecurie.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731683-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.24.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("24/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2021")            u be              ("24/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raport ecurie.pdf
raport publik.pdf
VENDIM ORTAKU 2020 FRIGO  FOOD SHPK.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (10).xlsx
scan shenime shpjeguese frigo food i ndryshuar 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800882-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385749CB-ECB2-44CB-8642-B9BC949E8FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F54A9C-68BE-4B9E-92E8-9CCCEE44C6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D814FB-C55D-4BD7-8403-B0EACAA3007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BC29B7-D296-44A0-BDC4-2F2FBA364CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E6F66-ABC1-4026-B9BF-8AE72B993735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A7021A-BADE-4079-BE07-7FF98C93D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5971AD-25F0-4364-B682-96BD73EB8E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2747149-8A48-4E1E-B95C-D19846E6E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2747149-8A48-4E1E-B95C-D19846E6E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1B65D-8FF0-4DE1-A440-79BB8612773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FF9A75-ABC2-41E7-B804-712804546953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C496C641-E630-4723-9946-8933B9FB74C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C496C641-E630-4723-9946-8933B9FB74C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075B132E-879E-43BE-B972-8E04F22963F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DE8962-DA1D-4513-9560-8A2379294D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9673470-EECB-425F-BFDC-5ECF6FCEEEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEDACD3-21B3-4023-8587-57DC4FAE4DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC80170-8948-47BA-A9F8-FA10E504A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C755CBC2-BA22-494C-8D06-51736CD6FDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFAD5AB-1F91-4FFD-AE18-2FF42C29B5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8985FD-6362-4274-93C1-033CB0213ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48018C81-2575-421C-A3EF-FB0A3B4B1BA2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Renault master me targe AB 631 ET;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A504F71-8B70-4DA0-BD71-45D4A20A226B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4B61AD-E3B5-4D4E-817F-473BF00CC6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4B61AD-E3B5-4D4E-817F-473BF00CC6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C717A1B-07E7-4B3E-B107-D12730A0278E

